FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  18/2012 - PR

32/2012

32/2012

30/05/2012

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

CARBONI VEICULOS LTDA     (6056)

2 VEÍCULO TIPO PASSEIO, NOVO, (ZERO QUILOMETRO),
ANO/MODELO 2012, PREFERENCIALMENTE DE FABRICAÇÃO
NACIONAL, COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:
-	MOTOR MÍNIMO 1.0, A GASOLINA OU BI COMBUSTÍVEL;
-	CÂMBIO MECÂNICO MANUAL COM 05 MARCHAS A FRENTE E
01 A RÉ;
-	FREIOS DIANTEIROS A DISCO VENTILADO - TRASEIROS A
TAMBOR;
-	04 PORTAS LATERAIS;
-	CHAPA DE PROTEÇÃO PARA MOTOR E CÁRTER;
-	SOBRE TAPETES DE BORRACHA;
-	CINTOS DE SEGURANÇA DIANTEIROS LATERAIS
RETRÁTEIS, COM PRÉ TENSIONADOR, 03 PONTOS; CINTO DE
SEGURANÇA TRASEIRO CENTRAL FIXO 02 PONTOS -
LATERAIS RETRÁTEIS 03 PONTOS;
-	AR QUENTE COM SISTEMA DE RECIRCULAÇÃO DO AR;
-	DESEMBAÇADOR DO VIDRO TRASEIRO;
-	PINTURA EXTERNA SÓLIDA NA COR BRANCA; - Marca: FIAT
MILLE ECONOMY

UN 0,0000 24.300,001,00  24.300,00

24.300,00Total do Fornecedor:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

18/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

a )  Processo Nr.: 32/2012

e )  Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS TIPO PASSEIO, NOVOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS
PROGRAMAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA, SC, DE ACORDO
COM AS CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS DESCRITAS NO ANEXO I DO PRESENTE EDITAL.

d )  Data Homologação: 02/07/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

JOAÇABA,   2   de  Julho   de   2012.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  18/2012 - PR

32/2012

32/2012

30/05/2012

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

DE MARCO LTDA     (6152)

1 VEÍCULO TIPO AUTOMÓVEL SEDAN, NOVO, (ZERO
QUILOMETRO), ANO/MODELO 2012, PREFERENCIALMENTE DE
FABRICAÇÃO NACIONAL, COM AS SEGUINTES
CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:
-	MOTOR MÍNIMO 1.6, A GASOLINA OU BI COMBUSTÍVEL;
-	CÂMBIO MECÂNICO MANUAL COM 05 MARCHAS A FRENTE E
01 A RÉ;
-	FREIOS COM SISTEMA ABS;
-	DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELETRO - HIDRÁULICA;
-	04 PORTAS LATERAIS;
-	SISTEMA CENTRAL TRAVAS ELÉTRICAS DAS PORTAS E DA
TAMPA TRASEIRA;
-	ALARME ANTIFURTO;
-	FARÓIS DE NEBLINA;
-	CAPACIDADE MÍNIMA DO PORTA-MALAS DE 480 LITROS;
-	BANCO DO MOTORISTA COM REGULAGEM DE ALTURA;
BANCOS DIANTEIROS INDIVIDUAIS RECLINÁVEIS COM AJUSTE
LONGITUDINAL DE INFINITAS POSIÇÕES E APOIOS SÓLIDOS
PARA CABEÇA COM REGULAGEM EM ALTURA;
-	CINTOS DE SEGURANÇA DIANTEIROS LATERAIS
RETRÁTEIS, COM PRÉ TENSIONADOR, 03 PONTOS; CINTO DE
SEGURANÇA TRASEIRO CENTRAL FIXO 02 PONTOS E
LATERAIS RETRÁTEIS 03 PONTOS;
-	BOLSAS DE AR INFLÁVEIS (AIR BAG) FRONTAIS PARA
MOTORISTA E PASSAGEIRO;
-	COLUNA DE DIREÇÃO REGULÁVEL EM ALTURA;
-	AR QUENTE COM SISTEMA DE RECIRCULAÇÃO DO AR;
-	AR CONDICIONADO INTEGRADO FRIO/QUENTE, COM DUTOS
PARA O COMPARTIMENTO TRASEIRO;
-	DESEMBAÇADOR DO VIDRO TRASEIRO;
-	CAPACIDADE MÍNIMA DO PORTA-MALAS DE 380 LITROS;
-	RÁDIO AM/FM STÉREO COM CD PLAYER COM ENTRADA
USB E BLUETOOTH - MÍNIMO 04 AUTOFALANTES;
-	COMPUTADOR DE BORDO;
-	CHAPA DE PROTEÇÃO PARA MOTOR E CÁRTER;
-	SOBRE TAPETES DE BORRACHA;
-	PINTURA EXTERNA SÓLIDA NA COR BRANCA; - Marca:
RENAULT

UN 0,0000 37.850,001,00  37.850,00

37.850,00Total do Fornecedor:

62.150,00Total Geral:

JOAÇABA,   2   de  Julho   de   2012.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------